団 体 名 引率者氏名

利用日時

利用人員

交通手段

備　　考

住　所

団体名

申請者 　　　　　　　　　　　　　㊞

電　話

ＦＡＸ

利用日 入場料金

　※人数の変更等ありましたら下記へご連絡ください。

　下呂温泉合掌村　電話　０５７６－２５－２２３９　　担当

　下呂市下呂温泉合掌村条例第９条第２項の規定により、下記のとおり入場料金を減免い
たします。

令和　　　年　　　月　　　日　(　　　　) 半額免除

備　　考

令和　　年　　月　　日

下呂市下呂温泉合掌村事業　下呂市長　山内　登　　　　印

下呂温泉合掌村入場料減免許可書 (市外）

大人　　　　名、小中学生　　　　名、幼児　　　　名、引率者　　　　名

バス　　台、マイクロバス　　台、ワゴン車　　台、乗用車　　台、　徒歩

備　考
（依頼事項等）

令和　　年　　月　　日

　下呂市下呂温泉合掌村事業
下    呂    市    長    様

FAX  0576-25-4283

※ＦＡＸ申請にて受付けます。

令和　　年 　　月　　日（ 　　）　　　時　　分　～　　　時　　分

下呂温泉合掌村入場料減免申請書 (市外）

　下呂市下呂温泉合掌村条例第９条第２項の規定により入場料金を減免していただきた
く、次のとおり申請いたします。